

2nd on A/c

10

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Construction of Canal from Daula					
Canal to Dholbajwa village.					
Agency - Ritesh Kumar					
Budhwari Tola Bagaha-1.					
Agreement No. - 04/SAD/2023-24.					
D.O. of order = 11-07-2023.					
D.O. of Completion = 10-07-2024.					
1) Record Measurement of					
Surface of Daula to 200 m. 300 m.					
	L.	B.	D.		Area
from Daula Canal	0	3.10	-	-	-
	11.0	3.80	5.45	-	59.95 m ²
	20.0	3.75	3.78		75.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "
	30.0	3.80	3.78		113.25 "
	30.0	3.75	3.78		113.25 "
	30.0	3.75	3.75		112.50 "

Continuation

ABSTRACT OF COST

16

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Const. of B.M. of Ref. pillar to all T. jobs.					
T.M.B. Page (5) item (1) =					
1.264 KM @ 5721.51/-				Rs.	7,232 =
2. Const. of working Ref. pillar to all T. jobs.					
T.M.B. Page (5) item (2) =					
1.264 KM @ 2687.22/-				Rs.	3397 =
3. Clearing and grubbing of road land to all T. jobs.					
T.M.B. Page 5 item (3) =					
0.380 Ha @ 72697.86/-				Rs.	27,625 =
4. Const. of embankment with 1000w lead to all T. jobs.					
T.M.B. Page 5 item (4) = 40.70w					
@ 183.61/-				Rs.	7473 =
5. Const. of embankment with 1000w lead to all T. jobs.					
T.M.B. Page (5) item (5) =					
162.82 w @ 259.10/-				Rs.	42,190 =
6. Const. of embankment with road work within etc.					
T.M.B. Page (5) item (6) =					
9.11 w @ 68.35/-				Rs.	627 =
Continuation					
@ 68.35/-					Rs. 88,524 =

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F = 10	
35/ P/laying Rec N P ₂					
H.P. 1000 mudi - C. 356.					
T.M.B. Page 8 item (19)					
= 7.50 M @ 7732.43/- 10					57,993 =
36/ Plastering with C.M.					
(1.4) - all - C. 306					
T.M.B.					
73.53 m @ 281.71/- 10					20,711 =
37/ Backfilling behind					
n-pw. w/n - all - 306.					
T.M.B. Page (3) item (18)					
= 33.39 m @ 954.85/- 10					31,882 =
					1
					10. 1,15,54,353 =
Add: L. (ex) 1%					1,15,544 =
" GST 18%					20,79,784 =
" S. Fee					13,86,522 =
					1,54,751 =
					1
					10. 1,39,04,431 =
Reduced 0.100%					13,904 =
					1
					10. 1,38,90,527 =
Reduced Previous final Bill					10. 91,78,431 =
					1
					10. 47,12,038 =

29/02/24
J.E.

Continuation

29/02/24
J.E.